PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA W. 230/2018

'NOMEIA TOMADO R DE CONTAS PARA
FORMACÃO. CONDUCÃO E INSTRUCÃO
;)0 PROCEDIMENTO DE TOMADA DE
CONTAS ESPECIAL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 014.586/2018.
ORIUNDO DO PROCESSO TC W
J]651/2017-2".

o Prefeito Municipal de São Mateus,
estado do Espírito Santo, no uso de suas
orriboicões legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990-
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear a Servidora Pública Municipal
Efetiva, Sra. OTíLlA MARIA DOS SANTOS COSTA, inscrita no CPF n° 974.528.406-82,
como Tomadora de Contas, sendo esta responsável pela formação, condução e
instrução do procedimento de Tomada de Contas Especial - Processo Administrativo
n° 014.586/2018, oriundo do processo TC n° 01651/2017-2; nos termos dos itens 6.2.2.1
e 6.2.2.1.1. da Instrução Normativa SCI N°. 10/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

binete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos 5 ( [uinze) dias do mês e agosto (08) do ano de dois
mil e dezoito (2018).

I

v~